Datain N. Ducali Palatio Die X VIII. Iulij Indictione . MCCCCLIIL

16 F Rancifcus Fofcari Dei Gratia Dux Venetiarum , &c. Nobilibus , &
Sapientibus Viris Antonio Marcello de fuo mandato Poteftati, &

Capitaneo Iuftinopolis , & fuceefforibus; &c. Venerunt ad noftram pre-

{enuam pradentes Viri, & citcumi{pectis Andreas de Gauardo , Bonus Vi-
&orins
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&orius , Rantulphus de Mazzuchis , Manferdinus de Petronio ; & Sardius
de Bratis Oratores illius fideliffima Communitatis noftre ; & nobis pruden-
tiffime expofuerunt eis commifle pervos; &illam fidelem Communita-
tem circa Datium noftrum Muta. Quibus intelletis, & examinata concef-
fione per nos alias facta dicte Communitati de Dario di¢ta Mutz : Volen-
tes fupplicationibus, & votisillius fideliflime Communitatis Clementer
annuere denotamus vobis , quod innoftro Confilio Rogatorum Die,
XXIV. prafentis menfis capta fuit pars tenoris infraflcripti ; Videlicet
Comparuerunt Coram Dominio Noftro fepius , & plurics Oratores fidelif-
fimz Communitatis noftr Iuttinopolis (upplicantes , quod cum iam plu-
ribus anais eis conceflimus Datium noftrum Muta pro edificandis Muris,
reparandis ftratis, fonte, ac pro alijs laborerijs neceffarijs ; Et diebus elapfis
fuerit eis acceptum diGtum Datium , & datumnoftro Arfenatui contra for-
mam priuileggioram, & conceflionum noftrarum,dignemur pro obferuan-
tia privileggiorum noftrarum, & attento quod magna pars murorum, &
Rocha Mufellz fierireftat, & quod firata indiget quotidiana reparatione_,
quia defficiente illa ruunt , immo defficiunt omnes introitus noftri, eis refti-
tuere ditum Datium , & {eruare €a, qua per nos eis concefla , & promiffi,
fuerunt; Vifis ergo priuileggio » & conceflionibus per nos factis di¢tz fide-
lifima Communitati , conuenit honori , & dignitati Noftri Dominij eis fet-
uare concefliones noftras; Vadit pars, quod poftquam Patroni noftri At=
fenatus habuerint de pecunijs Datij ditze Muta Ducatos {excentum auri,
computatis illis , quaijam habuerunt, ficut captum, & deliberatumeft in
ito Confilio,& ficut Oratores dicte Communitatis,qui fuerunt ad noftram
praefentiam , promiferunt dictis Patronis Arfenatus , Datium ditz Muta
Jeftituatur, & deputetur ad fabricam murorum , arcisin loco Mufeilz fien-
dz , adreparationem ftratarum extra Ciuitatem , fontis , & fontinm, ficut
continetur in conceflione alias eis facta, & de dictis pecunijs, etiam repare-
tur, & in contio teneatnr Caftrum Lconis, pro vt Melius videbitur Pote(ta-
ti, & Capitaneo noftro Iuftinopolis prfenti, & futuris. Et quoniam Ca-
merarius luftinopolis , qui exigit » & difpenfat pecunias dicti Datij , recepit
falarium fuum, quod eft librarum 165. parnorum inanno a Camera noftra
{uftinopolis ; Ex nunc captum , & firmiter ordinatum fit » quod dictus Ca-
merarius de cetero habere debeat libras fex paruorum in menfe de falario,
quod fibi foluarur de pecunijs Datij di¢tz Mutz , & non Camera noftra : .
Et eligatur de fex in fex menfes ; & non poffit dictus Camerarius expendere
aliquem denarium di&tz Mutz fine bulleta noftri Poteftatis Jultinopolis;
Immo teneatur diGus Camerarius fub pena quinque foldorum pro libra
omni di¢ ponere omnes pecunias , quas exiget de ratjone dicte muta inilla
Capf(a , in qua ponuntur pecuniz fontici , vt difpenfari non podit fine licen-
tia ReCtoris noftri, qui de dicta capfa etiam habet vnam Clauem, vt cuiten-
tar errores alias fecuti; Lignamina Empta per Poteftatem Iuftinopolis »
yendi non debeant , fed remaneant pro laborerijs fiendis inilla ﬁdaé {imas
' om-
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Communitate Inftinopolis; Etnon pofsintdicti denarij expendiinaliqua,
aliare,quam in laborerijs fuperius declaratis. Quare cum dictis Coufilijs vo-
bis mandamus , vt {prafcriptam partem , & contenta in ea obleruetis , ob-
fernarique faciatis , facientes has noftrasin actis Regimini veftri regiftrari,
& regiftratas eidem Communitati noftrz reftitui.